



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pizzanørderi ApS

Herstedvang 7, st.
2620 Albertslund
CVR-nr. 45 21 12 58

Årsrapport for 15. november 2024 - 30. juni 2025



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025

Kenneth Arendt Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70



Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 15. november – 30. juni

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter



Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Pizzanørderi ApS
Herstedvang 7, st.
2620 Albertslund

CVR-nr.:	45 21 12 58
Stiftet:	15. november 2024
Hjemstedskommune:	Albertslund
Regnskabsår:	15. november 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Kenneth Arendt Jensen, adm. direktør



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed via internettet med salg af udstyr og ingredienser til pizzabagning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 15. november 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på -304.688 kr. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 35.312 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 15. november 2024 - 30. juni 2025.



Årsregnskab 15. november – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	15/11 2024 - 30/6 2025 Note (7 mdr.)
Bruttotab	-304.279
Finansielle indtægter	235
Finansielle omkostninger	-644
Resultat før skat	-304.688
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	<u>-304.688</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-304.688
	<u>-304.688</u>



Årsregnskab 15. november – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2025
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita		<u>30.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.843</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>197.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>28.360</u>
Likvide beholdninger		<u>63.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>288.826</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>319.669</u></u>



Årsregnskab 15. november – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2025
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-14.688
Egenkapital i alt		<u>35.312</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter		62.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.395
		<u>284.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>284.357</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>319.669</u></u>



Årsregnskab 15. november – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. november 2024	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	10.000	290.000	300.000
Overført via resultatdisponering	0	-304.688	-304.688
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	-14.688	35.312



Årsregnskab 15. november – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pizzanorderi ApS for 15. november 2024 - 30. juni 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets årsregnskab er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med SKAT.



Årsregnskab 15. november – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.



Årsregnskab 15. november – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Pizzanøderi ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

kr.

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

15/11 2024 -
30/6 2025
(7 mdr.)

1

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser, herunder kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders husleje svarende til 62 t.kr.

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat mv.